

**Daginstitutionen Fuglekær
Dommervangen 1-3
2600 Glostrup
43468510**

**Velkommen til overflytning i den integrerede Daginstitution Fuglekær
med børn i alderen 0 -6 år**

Pædagogisk leder Hanne Berentzen

Barnets navn

Overflyttes til Fugleungerne i gruppen, som hedder

Jeres primære voksne i opstartsfasen hedder

Kig forbi eller kontakt os på telefon 43 46 85 10 så vi kan aftale hvordan I og vi hjælper dig godt i gang de første dage.



Stamkort/ Aula

Hvis der sker ændringer i oplysningerne, skal det omgående rettes på barnets stamkort. Det er vigtigt, at vi altid har de rigtige oplysninger så vi kan få fat i jer, hvis det jeres barn bliver syg, kommer til skade eller vi af andre grunde har brug for at få fat på jer

Start i 2-4 års gruppe/overflytning

Når dit barn overflyttes mellem afdelingerne, har I allerede god erfaring med "at gå i institution" og kan derfor tilpasse starten til barnets temperament. Aftal med barnets gruppe, hvordan det er bedst for netop jeres familie. Giv gerne barnet nogle korte dage ved overflytningen. Vores praksis for indkøring forgår i en Corona tid ude på legepladsen, sammen med barnet, en af forældrene, børn fra den nye gruppe og en af pædagogerne.

Aflevering og afhentning

Vigtigt at børnene bliver tjekket ind på Aula, skærmen må kun betjenes af forældrene. Alle børn og voksne starter dagen med at vaske hænder i Institutionen. Af hensyn til Fuglekærs dag vil vi gerne vide inden kl. 9.00, om børnene er syge eller holder fri. Hvis dit barn kommer senere end sædvanligt, vil vi også gerne have besked om det – ellers kan i risikere at komme til "en tom stue" eller forstyrre andre som er i gang med en aktivitet. Vi forventer at I siger tydeligt "god morgen" og senere på dagen "farvel" til en voksen. Det skal helst være en fra egen stue – men ellers en anden voksen, så vi ved, hvornår vi overtager ansvaret for jeres barn og hvornår det er jer, der har ansvaret – det giver trykthed for alle. Hvis andre end de sædvanlige skal hente barnet, skal der gives besked på stuen.

Praktiske ting

Dit barn har brug for skiftetøj. Derfor skal der altid ligge disse ting i kassen i garderoben eller på badeværelset (hvor de mindste børn har et rum):

- Et par hjemmesko
- Et sæt regntøj
- Et par gummistøvler
- Et helt sæt ekstra tøj
- Et sæt undertøj + strømper
- Eventuelt en sut

Alt tøj og ligeledes sutten skal være forsynet med navn. Husk også at kontrollere kassens indhold jævnligt, så det passer til årstiden og barnets størrelse. Barnets garderobe skal være ryddet op hver dag, når I går hjem.